PAGE

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Прокопьевск

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
(двадцать седьмая сессия)

Решение № 537
 г. Прокопьевск                                                                                            22.12.2010
Об  утверждении Комплексной Программы

социально-экономического развития

муниципального образования «город
Прокопьевск» в новой редакции

Во исполнение телеграммы Губернатора Кемеровской области Тулеева А.Г. от 06.09.2010 № 495, письма Первого заместителя Губернатора области Мазикина В.П. от 14.09.2010 № 15-14/6357, руководствуясь Уставом города, в рамках актуализации комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «город Прокопьевск»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования «город Прокопьевск» до 2025 года  в новой редакции (прилагается).
2. Считать комплексную программу социально-экономического развития ориентиром для разработки текущих планов и программ развития города.
3. По итогам года проводить мониторинг реализации мероприятий комплексной программы на основе системы индикаторов качества жизни и показателей характеризующих социально-экономические тенденции в развитии города.
4. Данное решение опубликовать на официальном сайте Администрации города.
5. .
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского  городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению (А.Гармаш),  по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                  Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска                                                                      В. Гаранин

PAGE
1

_1125321850.doc
[image: image1.png]